POJ1J1bl

CaLL[I/IMI/I-pO/\/\ C ANOCOCeM, TYHLOM U erBeTKOl;l

DrrasenbdUs C AOCOCEM M KPAaCHOM MKPOH

@ 3aneueHHbIN POAA C AOCOCEM M yTpeMm

U KUCJIO-CJIaIKUM COyCOM

@ 3aneuenHbin POAA C AOCOCEM U KPEBETKOM

U COYCOM CIIauicu

PoAA c yrpem u aBokaao
JlobGaButh pya-rpa

W KaandopHus ¢ KpaGoM 1 HKpOW AETyYeH phbiGbl

Maku ¢ Aococem

CYLWMH

XEHO-PONN

Aocochk U coyc MaHro

TYHeLl C aBOKaAO M YCTPHUYHBIM COYCOM

W KpeBsetka 1 coyc crnancu
W Yropb 1 KMCAO-CAAAKHMIT COYC

CAawnmmm
TyHen
Aocochk

[pebeliok

Hurmeu

KpeeTka

[pebeliiok ¢ Mkpon nmaATyca
Yropb

Aococb

®dya-rpa

Topo Aocock

T'YHKAHDB

U KpeBetka
TyHen

®U Aococs
[pebeluok
Yropb

1190
1090
1460

1570

1190

+390
1460
820

3wm

490
470
470
490

502

460
640
770

2wm

290
520
490
490
450
490

2wm

360
350
470
420
440

@ 2somoeumecea y cmoaa V gezemapuaHckoe \ ocmpoe 1/2 no/sioeuHa nopyuu

ALICE

GARDeN



OECEPTDI

@ Aomalutee MOPOXKEHOE Aecept Ha ABOMX 1090
¢ xepecoM Pedro Ximenez 20 y.o. 1590
- Kpen Cio3eTT aecept Ha aponx 1690

OJIMHYMKHY C JINKEPOM Grand Marnier u cCBe2KUMHI Arogamun

KaTtaaaHa ¢ ce30HHBIMU IroAaMu 590

[lnpoxHoe 1wy ¢ 3aBapHbIM KpeMoM

C IIOKOJIaZIOM 290
C YepHO CMOPOANHOM 290
[‘peueckas oauBa 590

C MyCCOM M3 IIIOKOJIa/Ia U UTAJIbAHCKUM BEPMYTOM

AnHa [laBAroBa 590

C IrpedndpyToM U aneJbCHHOM

LllokoraaHbIF hOHAGH 690

C COJIEHOH KapaMeJIblo

backckum uynskenk 590

C IIIOKOJIaIHBIM COYCOM U KapaMeJIM30BaHHbIM (1)}7H,HyI{OM

@ MeAOBMK CO CBEXMMM SITOAAMM 670
Tprodpenb 1wt 170
Cop6ert 60 r 290

B aCCOPTHUMEHTE

Job6asuts Limoncello Limonaie del Sole +120

£

ITepexodume no ccolike,
umobbt ysudems ghomo 6.1100

ALICE GARDeN



