РОЛЛЫ

	Сашими-ролл с лососем, тунцом и креветкой	1190
	Филадельфия с лососем и красной икрой	1090
NEW	Запеченный ролл с лососем и угрем	1460
	и кисло-сладким соусом	
NEW	Запеченный ролл с лососем и креветкой	1570
	и соусом спайси	
•	Ролл с угрем и авокадо	1190
	Добавить фуа-гра	+390
	Калифорния с крабом и икрой летучей рыбы	1460
	Маки с лососем	820

СУШИ

	Хенд-ролл	3 шт
	Лосось и соус манго	490
	Тунец с авокадо и устричным соусом	470
L	. Креветка и соус спайси	470
	Угорь и кисло-сладкий соус	490
	Сашими	50 e
	Тунец	460
	Лосось	640
	Гребешок	770
	Нигири	2 wm
	Креветка	290
	Гребешок с икрой палтуса	520
	Угорь	490
	Лосось	490
	Фуа-гра	450
	Торо лосось	490
	Гунканы	2 wm
_	. Креветка	360
	Тунец	350
L	. Лосось	470
	Гребешок	420
	Угорь	440









ДЕСЕРТЫ

SHOW	Домашнее мороженое десерт на двоих	1090
	c хересом Pedro Ximenez 20 y.o.	1590
SHOW	Креп Сюзетт десерт на двоих	1690
	блинчики с ликером Grand Marnier и свежими ягодами	
	Каталана с сезонными ягодами	590
	Пирожное шу с заварным кремом	
	с шоколадом	290
	с черной смородиной	290
	Греческая олива	590
	с муссом из шоколада и итальянским вермутом	
	Анна Павлова	590
	с грейпфрутом и апельсином	
	Шоколадный фондан	690
	с соленой карамелью	
	Баскский чизкейк	590
	с шоколадным соусом и карамелизованным фундуком	
show	Медовик со свежими ягодами	670
	Трюфель 1 шт	170
	Сорбет 60 г	290
	в ассортименте	
	Добавить Limoncello Limonaie del Sole	+120





Переходите по ссылке, чтобы увидеть фото блюд